
y ážení rodiče, v ážení žáci,

vzhledem k současné sifuaci a preventivnímu uzavíeníškol a školských zařizeniv České

republice pŤicházeji žáci o možnost docházet na výuku. Chceme proto alespoň částečně

zajistit výuku, a to formou elektronické komunikace s žáky. Věnujte proto, prosím,

pozornost následujícím informacím.

. Žáribudou pravidelně kontrolovat svou e-mailovou schránku, do které jim budou

vyučující zasi|at domácí práci (někteří vyučující budou po dohodě s žáky volit i jiné

zpisoby komunikace - např. pŤes již exisfující skupiny na platformě WhatsApp ,

Messenger nebo přes aplikaci Bakaláři).

. Žácityto úkoly doma vypracuji. vytisknou ce\é zadáni, vypracujiho avložído sešifu.

Žáci,kteřinemají možnost domácího tisku, si zadáníi výsledky úkolů ručně přepíší

do seŠitu (úkoly se budou lišit typem a íormou, může se jednat o počítání příkladů,

přípravu prezentace/ vypracování slohového cvičení, on-line cvičení, apod.) Důležité

je především to, aby žáci všechny úkoly vypracovali, založili si je a byli schopni je po

návraťu do školy doložit.

. po návrafu do školy si vyučující zaďanou práci zkontrolují a může být následně

zaŤazena do testu nebo zkoušení.

Děkujeme za spolupráci.
1J

l/ri _ (
u

V Přelouči: 11.3.2020 Ing. Miroslav Pavlata

ředitel školy


